

Protokół Nr 6
z posiedzenia Komisji Edukacji, Nauki i Młodzieży
z dnia 10 września 2007 r.

Przewodnicząca Komisji, radna B.Osiadacz powitała członków Komisji i zaproszonych gości. Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.

Proponowany porządek obrad.

1. *Opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie określenia wysokości i zakresu pomocy udzielonej Powiatowi Grodzickiemu dotyczącej dofinansowania polsko-niemieckiej wymiany młodzieżowej w 2007 roku.*
2. *Podsumowanie akcji „Lato”.*
3. *Sprawy różne.*

Ad 1.

Opinia Komisji dotycząca projektu uchwały w sprawie określenia wysokości i zakresu pomocy udzielonej Powiatowi Grodzickiemu dotyczącej dofinansowania polsko-niemieckiej wymiany młodzieżowej w 2007 roku.

Inspektor Referatu ds. Oświaty pan J.Motała omówił projekt uchwały. Proponowana kwota przez Radę Miasta to 3000 zł.

Komisja Edukacji, Nauki i Młodzieży jednogłośnie, pozytywnie przyjęła projekt jw.

Ad 2.

Podsumowanie akcji „Lato”.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury pan G.Lawendowski omówił przebieg akcji.

Dyrektorzy Szkół omówili akcję lato w swoich szkołach.

Dyrektor G.Lawendowski podał pod dyskusję temat dodatkowego dofinansowania opiekunów na terenie boisk szkolnych.

Przewodnicząca Komisji B.Osiadacz poinformowała o akcji letniej organizowanej przez Urząd Miasta dla dzieci i młodzieży Milanówek.

Ad 3.

Sprawy różne.

Dyrektor Przedszkola Nr 1 pani D.Malarska wspomniała o problemie dzieci wieku przedszkolnego w czasie wakacji.

Padła propozycja, aby dzieci z placówek niepublicznych mogły korzystać również z innych przedszkoli i odwrotnie.

Problem ten również zaakcentował p.J.Motała.

Pan J.Motała poinformował o zapotrzebowaniu na miejsca w przedszkolach publicznych i niepublicznych. Padła propozycja budowy nowego przedszkola na ul.Fiderkiewicza.

Dyrektorem pani D.Malarska podkreśliła brak miejsc dla dzieci w wieku przedszkolnym.

Podniesiony został problem korzystania z boisk sportowych i hal miejskich.

Dyrektor ZSG nr 3 pan K.Filipiak zgłosił wniosek budowy sztucznego lodowiska pod dachem, co przyczyniłoby się do rozluźnienia tłoku w halach sportowych.

Protokołowała
Radna Ewa Kubek

Przewodnicząca Komisji
Edukacji, Nauki i Młodzieży
Radna Bożena Osiadacz